Министерство экологии,
природопользования и лесного

хозяйства Республики Саха (Якутия)

Саха вреспуубулукэтин
Экологиями, айыл^аны туйаныыга

уонна ойуур хаЬаайыстыбатыгар
министиэристибэтэ

ул. Дзержинского, д.3/1, г. Якутск, 677000, тел.(4112) 34-49-15, факс (4112) 42-13-72,
E-mail: minopr@sakha.gov.ru: http://www.sakha.gov.ru/min-ohranv-prirodv

ПРИКАЗ
$  <L#Ty<JK 20 Vr

г. Якутск

О внесении изменений в приказ Министерства охраны природы
Республики Саха (Якутия)

В целях совершенствования регулирования платных услуг, оказываемых

природопользования и лесного хозяйства Республики Саха (Якутия),
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства охраны природы Республики Саха
(Якутия) от 23 июля 2017 года № 01-05/1-318 «Об утверждении предельных
размеров платы, за услуги оказываемые подведомственными учреждениями
Минприроды PC (Я) на особо охраняемых природных территориях
республиканского значения» следующие изменения:

1.1. В наименовании приказа исключить слова «на особо охраняемых
природных территориях республиканского значения».

1.2. В наименовании приложения №2 исключить слова «на особо
охраняемых природных территориях республиканского значения».

2. Группе особо охраняемых природных территорий (Чемезов А.Е.) в
десятидневный срок с момента подписания направить настоящий приказ для
государственной регистрации и размещения на официальном интернет-
портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра охраны природы Республики Саха (Якутия) - руководителя
Управления особо охраняемых природных территорий и экономики
природопользования Министерства экологии, природопользования и лесного
хозяйства Республики Саха (Якутия) Заровняева Я.И.

подведомственными учреждениями Министерства экологии,

И.о. министра

mailto:minopr@sakha.gov.ru
http://www.sakha.gov.ru/min-ohranv-prirodv
http://www.pravo.gov.ru